[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Благовещенского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025                                     с. Благовещенка                                № 17

Об изменении адреса объектам адресации

   Руководствуясь  Правилами присвоения , изменения и аннулирования адресов утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 , Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Изменить адреса объектов адресации по д. Стрелка Ирбейского района Красноярского края согласно приложения №1.
      2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Благовещенского сельсовета		                                     А.В.Лапнова

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                           к постановлению администрации
                                                                                            от 12.03.2025 №17

	№ п/п
	Старый адрес согласно акта передачи АО «Лесокомплекс»
	Новый адрес

	1
	Ул. Набережная д. 3
	ул. Набережная д.51

	2
	Ул. Набережная д.4
	ул. Набережная д.45

	3
	Ул. Набережная д. 5
	ул. Набережная д.41

	4
	Ул. Набережная д.6
	ул. Набережная д.35 кв.2

	5
	Ул. Набережная  д.10
	ул. Набережная д.31 кв.1

	6
	Ул. Набережная   д.32
	Ул. Набережная 20 кв. 1

	7
	Ул. Набережная д.41
	Ул. Набережная 12 кв.1

	8
	Ул. Набережная  д.41
	Ул. Набережная 12 кв.2

	9
	Ул. Набережная д.42
	Ул. Набережная 3 кв.1

	10
	Ул. Набережная д.42
	Ул. Набережная 3 кв.2

	11
	ул. Гаражная   д.11
	ул. Гаражная   5 кв.1

	12
	 ул. Гаражная   д.13
	ул. Гаражная   4 кв.1

	13
	Ул. Молодежная д.15
	Ул. Молодежная 2 кв.1

	14
	Ул. Молодежная д.15
	Ул. Молодежная 2 кв.2

	15
	ул. Молодежная  д.17
	ул. Молодежная 10 кв.1

	16
	Ул. Молодежная   д.17
	ул. Молодежная 10 кв.2

	17
	Ул. Молодежная   д.18
	ул. Молодежная 6 кв.1

	18
	Ул. Молодежная   д.18
	ул. Молодежная 6 кв.2

	19
	Ул. Молодежная   д.20
	ул. Молодежная 4 кв.1

	20
	Ул. Молодежная   д.26
	ул. Молодежная 8 кв.1

	21
	Ул. Молодежная  д.26
	ул. Молодежная 8 кв.2

	22
	Ул. Молодежная  д.28
	ул. Молодежная 16 кв.1

	23
	Ул. Молодежная  д.30
	ул. Молодежная 22 кв.1

	24
	Ул. Молодежная  д.30
	ул. Молодежная 22 кв.1

	25
	Ул. Молодежная  д.31
	ул. Молодежная 7 кв.1

	26
	Ул. Молодежная  д.31
	ул. Молодежная 7 к.2

	27
	Ул. Молодежная  д.34
	Молодежная д.9 кв. 1

	28
	Ул. Молодежная  д.34
	Молодежная д.9 кв. 2

	29
	Ул. Молодежная  д.36
	Ул. Молодежная  20 кв.1

	30
	Ул. Полевая д.43
	Ул. Полевая д. 6 кв.2

	31
	ул. Набережная д. 2
	ул. Набережная д. 43

	32
	Ул. Набережная д.27
	Ул. Набережная 33

	33
	Ул. Молодежная  д.20
	ул. Молодежная 4 кв.1

	34
	Ул. Молодежная  д.21
	ул. Молодежная 1 кв.1

	35
	Ул. Молодежная  д.21
	ул. Молодежная 1 кв.2

	36
	Ул. Молодежная  д.22
	ул. Молодежная 3 кв.1

	37
	Ул. Молодежная  д.22
	ул. Молодежная 3 кв.2

	38
	Ул. Молодежная  д.23
	ул. Молодежная 5 кв.1

	39
	Ул. Молодежная  д.23
	ул. Молодежная 5 кв.2

	40
	Ул. Молодежная д. 24
	ул. Молодежная12 кв.1

	41
	Ул. Молодежная д. 24
	ул. Молодежная 12 кв.2

	42
	Ул. Молодежная  д.25
	ул. Молодежная 14 кв.1

	43
	Ул. Молодежная  д.25
	ул. Молодежная14 кв.2

	44
	Ул. Молодежная  д.29
	Ул. Молодежная  18 кв.1

	45
	Ул. Молодежная  д.29
	ул. Молодежная 18 кв.2

	46
	Ул. Молодежная  д.35
	ул. Молодежная 11 кв.1

	47
	Ул. Молодежная  д.35
	ул. Молодежная 11 кв.2

	48
	Ул. Молодежная  д.36
	ул. Молодежная 20 кв.2

	49
	Ул. Молодежная  д.37
	Ул. Молодежная  13 кв.1

	50
	Ул. Молодежная  д.37
	ул. Молодежная 13 кв.2

	51
	Ул. Молодежная  д.40
	ул. Молодежная 24 кв.1

	52
	[bookmark: _GoBack]Ул. Молодежная  д.40
	ул. Молодежная 24 кв.2

image1.png